MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Serrinha-BA

Estrada Vicinal de Aparecida, s/n, Bairro Aparecida  – CEP 48.700.000 – Serrinha/BA

A Diretora Geral do Instituto Federal Baiano no Campus Serrinha, no uso de suas atribuições

legais, torna público o  RESULTADO FINAL da seleção do Edital nº 25/2016 – Programa de

Assistência e Inclusão Social do Estudante – PAISE.

Moradia

Nº NOME

1 Joan Wabiny Teixeira Classificado

2 Karine dos Santos Almeida Classificado

3 Elisabeth dos Santos Teixeira Lista de espera

Proeja

Nº NOME

1 Ariele da Silva Oliveira Classificado

2 Dominique Neris dos Santos Classificado

3 Welder Araújo de Almeida Classificado

4 Mirlan de Oliveira Araújo Classificado

5 Marli das Virgens Ferreira Classificado

6 Eliana das Virgens Ferreira Classificado

7 Eliene Oliveira dos Santos Classificado

8 Fabiano Almeida Brito Classificado

9 Graziele Santana da Silva Classificado

10 Rosângela Aparecida dos Santos Classificado

11 Vanessa Anunciação Santos Classificado

12 Cristiane Ramos de Jesus Classificado

13 Joanderson de Santana Mota Classificado

14 Leila Maria dos Santos Classificado

15 Cleonilda Brito Freitas Classificado

16 Maria Franciele Santos das Virgens Classificado

17 Rosimar de Souza Junqueira Classificado

18 Alessandra Ferreira Carneiro Dias Classificado

19 Cleidiane Brito Freitas Classificado

20 Deise Cordeiro Oliveira Classificado

21 Mateus Brandão dos Santos Lista de espera

22 Franciney Silva Araújo Lista de espera

23 Gustavo Tirço de Souza Lista de espera

24 Leandro Rosa da Silva Lista de espera

25 Ivete Campos de Souza Lista de espera

Transporte I

Nº NOME

1 Eduarda Santos de Sena Classificado

2 Henrique Silva Mota Classificado

3 Kaiale Lima Ramos Classificado

4 Laryssa Barros Miranda Classificado

5 Maria Cristina dos Santos Ribeiro Classificado

6 Társyla Meireles da Silva Classificado

7 Sirlene Lima Silva Classificado

8 Edna Santana dos Santos Classificado

9 Luana Santiago Oliveira Duque Classificado

10 Bruna Santos de Santana Classificado

11 Ralph Wendel Oliveira de Araújo Lista de espera

12 Lorena Santos de Jesus Lista de espera

Transporte II

Nº NOME

1 Aline Silva dos Santos Classificado

2 Jussileide Castro Brandão Classificado

3 Natiele Ferreira de Araújo Classificado

4 Poliana Nascimento de Carvalho Lima Classificado

5 Iranildo Lima Barreto Classificado

6 Moisés Lima dos Santos Classificado

7 Roberta de Oliveira Souza Classificado

8 José Weslei Lima Gonçalves Classificado

9 Rafael de Jesus Lima Classificado

10 Manuela Alves de Oliveira Classificado

11 Leny Figueiredo de Souza Classificado

12 Rosilda de Jesus Santos Classificado

13 Ana Rute Moura dos Santos Classificado

14 Klaiver de Matos Carvalho Classificado

15 Nilda dos Anjos de Jesus Classificado

16 Alexia Souza de Jesus Santos Classificado

17 Reidner Batista dos Santos Classificado

18 Rodrigo Barbosa de Carvalho Classificado

19 Maíra dos Santos Pinheiro Classificado

20 Helen Nathaly Santos do Sacramento Classificado

21 Iaçanan Carneiro de Jesus Classificado

22 Amanda Santiago de Souza Classificado

23 Mirley Cruz Alves Classificado

24 Andressa de Sena Araújo Lista de espera

25 Francy Keli de Souza Oliveira Lista de espera

26 Rafaela Josiana Carneiro Lista de espera

27 Jackeline Oliveira Damião Lista de espera

28 Isaías Gonçalves de Queiroz Lima Lista de espera

29 Janiele da Mota Lima Lista de espera

Serrinha, 03 de maio de 2016.

Original Assinado
Kelly Cristina Brito de Jesus

Diretora Geral Pró-Tempore Instituto Federal Baiano no Campus Serrinha

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
	Campus Serrinha-BA